

Sarrazin istifa etmel



Almanya'da yaşayan Türkler, NPD, REP ve DVU gibi partiler ile Thilo Sarrazin düşüncesinde yöneticilerin göçmenlerin ödediği vergilerden ödenek ve maaş alıp hem de göçmenlere haka etmesine sert tepki gösterdi. Ortak tepki: 'Sarrazin istifa etmeli. Türk düşmanlığı son bulmal

■ Ali VARLI / BERLİN

BERLİN Eyalet Maliye eski Senatorü ve Alman Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Thilo Sarrazin'in Türkler ve Araplar'a yönelik ırkçı söylemlerinden sonra hala görevde kalmış ülkede

yaşayan Türkler'i rahatsız ediyor. Dernek yöneticileri ve politikacılar Sarrazin ile REP, NPD ve DVU gibi partilerin Türkler'in ödediği vergilerle hem maaş ve ödenek aldıklarını hem de kendilerine hakaret ettiklerini belirttik. 'Bu nankörlüktür' görüşünde birleşti. Almanya'daki Türk kökenli dernek yöneticileri ve politikacılar Sarrazin'le ilgili olarak "Onuru varsa istifa eder" yorumunda bulundular.



"Kasıtlı olduğu ortadadır"

ATT Yürütme Kurulu: Susmak ve özer dilemek yabancı düşmanı yaklaşımını ortadan kaldırmaç Alman Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi ve Berlin Maliye eski Senatorü Thilo Sarrazin ile kamuoyundaki tartışmalar özer dilemesine karşın sürmektedir. İnsanları aşağılayarak ve stigmatize

eder ek ortaya koyduğu tutumun hiç de önceden düşünülmeden olmadığı ortaya çıkmıştır. Spiegel Online'ın haberine göre yaptığı mülakatı Merkez Bankası Başkanı'na verip, onun karşı çıkmasına ve uyarmasına rağmen yayınlanan Sarrazin'in bu tavırının kasıtlı olduğu ortadadır. Bu kabul edilemez bir durumdur. İrkçılığın ve insanların

aşağılanmasının Almanya'da yerinin olmaması gerekir. Almanya Türk Toplumunu, Alman kamuoyunda tavrı al demokratik kamuoyuna teşekkür etmektedir. Yalnız olmadığımızın bir göstergesidir bu. Almanya Türk Toplum Sarrazin'in artık Merkez Bankası'ndaki koltuğunda kalamayacağı kanaatinde Kendisi bir an önce istifa etmelidir.

Etmiyorsa gönderilsin



Hakkı Keskin (Sol Parti Federal Meclis Milletvekili): SPD böyle bir kişiyi üye olarak partide tutmamalı. NPD, REP gibi faşist görüşler beliren kişilerin SPD'den ve Merkez Bankası'ndan derhal atılmalı. SPD kendisini köklü olarak yenilemek istiyorsa bunumla yollarını ayırmalı. Bugüne kadar göçmenler ve Türkler'le ilgili konularda tutarlı politika uygulamaması SPD içinde bu tür kişilerin var olmasından kaynaklanıyor. Ayrıca Merkez Bankası yönetim kurulu üyeliğine böyle bir kişi yakışmıyor. Merkez Bankası sıradan bir kurum değil. Bu kurum bu kişiyi istifaya zorlamalıdır.

Görevden alınsın

Bekir Yılmaz (TGB): Sarrazin'in ırkçı açıklamaları kabul edilemez. Merkez Bankası'nın yönetim kurulu üyeliğine kadar yükselen bir kişinin bu kurumdan uzaklaşması gerekir. Kendisi onurlu davranıp uzaklaşmıyorsa yetkililer gereğini yapmalı. Sarrazin'in uzaklaştırılması topluma iyi bir mesaj olur. Bizlerin ödediği vergilerle maaş alan Sarrazin ve bütçeden pay alan REP, NPD ve DVU da bize saldırıyor. Bunlara artık birerler dur demesi lazım.



Akli dengesi bozuk

Özcan Mutlu (Yeşiller Milletvekili): SPD yönetiminin hala sessiz kalması çok üzücü. NPD'nin söylemlerinden farklı konuşmayan Sarrazin'i niye hala partiden ihraç etmiyorlar anlamız değilim. Merkez Bankası yönetim kurulu indirekt istifaya davet etti. Yüzsüz Sarrazin'in hala görevde olması kabul edilemez. Sarrazin'in Almanya'daki Türkler'e teşekkür etmesi gerekirken hakaret etmesi bu insanın akli dengesinin bozukluğunun ve nankör olduğunun bir göstergesi. Almanya'daki Türk işçi ve işverenlerin milli gelire katkısı 35 milyar Euro'nun üzerinde. Bunu takrir etmemek küstahlıktır.



SPD'liler öncelikle tavrı almalı

Emine Demirbükten (CDU Federal Yönetim Kurulu Üyesi ve Berlin Milletvekili): Sarrazin gibi düşününlerin sayısı SPD içinde az değil. Berlin'de maliye senatörlüğü yaparken de bu tür açıklamalarda bulundu. O dönemde SPD'liler sahip çıktı. Şimdi eleştiriyorlar. SPD'ler

öncelikle tavrı almalı. Sarrazin'in Berlin ve Almanya'ya emeği geçen göçmen kökenli insanlara yönelik ırkçı söylemlerinin ne bir özür olabilir ne de bu özür kabul edilir. Toplumun ayırıştırın, hor gören insanların kilit noktalarda bulunmaları yapacakları hizmetten çok zarar olur.



Kuruma yakışmıyor

Hüsnü Özkanlı (TDU): Senatorlik yapan ve şimdi de Merkez Bankası yönetim kurulu üyeliği yürüten bir yönetici ırkçı söylemlerden sonra hala görevinde kalıyorsa en başta çalıştığı kurumu zedeleyer. Merkez Bankası işlevi nedeniyle güvenilirlik simgesidir. Sarrazin Merkez Bankası'nın



güvenini zedelediğini inajını bozuyor. Onun bu kişilik derhal görevini bırakı. Ayrıca Türkler hakkında yanlış bilgiye sahip olan tüm bürokratları TDU'ya bilgilendirmeye davet ediyoruz. Sarrazin'in dediği gibi Türkler'in ekonomik faaliyetleri sadece sebze ve meyveden ibaret değildir.

Açıklama yapamadı

Türkler'e ve Araplar'a yönelik ırkçı söylemlerde bulunan Sarrazin önceki gün Berlin'de Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen bir toplantıya katıldı. Orta ölçekli işletmelerin toplantısında konuşan Sarrazin, ırkçı söylemleri ile ilgili basının sorularına ise cevaplandırmadı. Sarrazin "Yüzüme istediğiniz kadar beklenti içinde bakın. Ben hiçbir açıklama yapmayacağım" diyerek kentten ayrıldı.

Hürriyet, 07.10.09